eunidos en comisión los que suscriben, en el lugar, fecha y hora indicados ut supra, con el 
objeto de considerar las ofertas que fueran recibidas con motivo de la presente Licitación, se 
propone preadjudicar a: 

BRICONS S.A.: Monto de la Oferta PESOS CUARENTA MILLONES SETECIENTOS 
SETENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 87/00 CENTAVOS ($ 
40.774369,87). 

OBSERVACiÓN: 

Conforme se deriva del Acta de Apertura N° 46/2012 la menor oferta económica 
corresponde al oferente "CUNUMI SA", siendo la de "BRICONS SA" la que le sigue en el 
orden de mérito, siempre según esa pauta valorativa. 

Ahora bien, por Expediente W 2.833433/2012 tramita el Informe W2758668-DGOARQ­